

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B001

ซื้อวัสดุสิ้นเปลืองที่ใช้ประจำรถสุกเคลื่อนที่ 12 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วย ละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	25191700	6910-35-576-0023	กระดาดชำระ	864	ม้วน	10	8,640.00
2	K	5104010104	25191700	6910-35-576-0793	น้ำยาล้างห้องน้ำ	18	ขวด	60	1,080.00
3	K	5104010104	25191700	4510-35-571-4260	เจลหอมดับกลิ่น 180 กรัม	216	อัน	90	19,440.00
4	K	5104010104	25191700	8010-35-576-0717	น้ำหอมปรับอากาศฆ่าเชื้อ ชนิดสเปรย์ 320 มล.	36	ขวด	135	4,860.00
5	K	5104010104	25191700	6910-35-576-0100	สบู่เหลวล้างมือ 3.8 ลิตร/แกลลอน	36	ขวด	240	8,640.00
6	K	5104010104	25191700	6910-35-576-0092	ถุงขยะสีดำ ขนาด 18x20 นิ้ว	6	ห่อ	95	570.00
7	K	5104010104	25191700	8010-35-571-4261	สเปรย์เคลือบเงาสแตนเลส	3	กระป๋อง	390	1,170.00
8	K	5104010104	25191700	2540-35-576-0727	ไม้ขัดขมิ้นไก่ ขนาด 24 นิ้ว	3	อัน	165	495.00
9	K	5104010104	25191700	8010-35-571-6437	ครีมขัดโลหะ 100 กรัม	3	หลอด	90	270.00
10	K	5104010104	25191700	8010-35-571-6438	น้ำยาเช็ดกระจก ขนาด 5000 มล.	3	ขวด	240	720.00
11	K	5104010104	25191700	4510-35-576-0591	แปรงล้างห้องน้ำ	3	อัน	75	225.00
12	K	5104010104	25191700	7920-35-367-0419	ไม้ถูพื้นพร้อมถังปั่น	3	ชุด	1,350	4,050.00
(ห้าหมื่นหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	50,160.00
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว									

น.ท.



หน.ควบคุม กพลต.ชส.ทร.